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är du läser det här är du antagligen mer eller
mindre klar för en ny resa till Motala och deltagande i ett av
loppen vid Vättern.

Jag hoppas du har förber ett dig bra och att du får goda
minnen från ditt deltagande. Som varje år påminner jag om
några saker som alltid är värdefulla:

Var förberedd på allt. Det kan bli regn, det kan bli jätte-
varmt, det kan bli blåsigt och du kan få tekniska pr oblem.

Ju mer du har gått igenom på förhand och tänkt igenom,
ju bättre tacklar du situationen när den uppstår.

Glöm till exempel inte att dricka om det är v armt. Kom
ihåg överdrag på skorna om det r egnar. Ta med utr ustning
för att byta däck om du får en punktering, osv…

Har du inte åkt tidigare, snacka med någon som har gjort
det - de vet och kan förhoppningsvis hjälpa dig med råd och
tips.

Rundan lockar
Vätternrundan behåller sitt gr epp som ett av S veriges mest
populära idrottslopp. En orsak är givetvis att den ingår i En
Svensk Klassiker, men en annan är också själv a utmaningen
med att cykla 300 kilometer.

I år star tar hockeylegenden Börje S alming, bröderna
Herreys finns i star tlistan liksom flera andra välbekanta
namn. D et visar att Vätternrundan är något som alla vill
prova på.

Kul också att de andra loppen är så populära. D et blir
spännande att se Tjejvättern med ny bana på 100 kilometer.
Dessutom var Halvvättern redan förra år et en hit med sina
150 kilometer jämfört med den kor tlivade Grabbvättern på
nio mil. Glöm heller inte Minivättern för de yngsta som hela
familjen följer med till Motala för att bevittna…

Stress och träning
Själv har jag kommit hyfsat igång med cyklandet. När man
bor lite längre norrut som jag, blir det ofta en sen star t.

Cyklade i påsken i plus två grader och med stelfrusna tår.
Då undrade jag varför man håller på med det här.

Men sedan har det blivit betydligt behagligare och nume-
ra klagar “airbaggen” över att det blir för mycket träning och
för lite mat…

Annars känner jag - som många andra tr or jag - att dyg-
net idag borde ha 48 timmar istället för 24 som tidigare. Det
blir ofta stress till träning, under träning och efter träning -
allt för att hinna med andra saker.

Nu har jag faktisk upptäckt att man måste prioritera. Det
ger inget om man stressar till allt möjligt. 

Eller som min gamle kapten sade i militär en: Bättre 
5 minuter för sent än många år för tidigt…

N

Trevlig läsning

Kjell-Erik Kristiansen
Redaktör
kjellerik@mac.com
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igen…
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Jan och Marianne Jensen i Køge
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